Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ICP-S2.3TN: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ICP-S2.3TN Details PDF
ICP-S2.3TN
Hersteller-Teilenummer: ICP-S2.3TN
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 2.3A 50VAC/VDC 2SMD
Datenblätter: ICP-S2.3TN.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 27829 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ICP-S2.3TN
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung FUSE BRD MNT 2.3A 50VAC/VDC 2SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 27829 pcs Stock
Serie ICP-S
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.118" L x 0.098" W x 0.079" H (3.00mm x 2.50mm x
2.00mm)Aktuelle Bewertung 2.3A
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Nennspannung - AC 50V
Nennspannung - DC 50V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung -
Schmelzen I²t -
DC-Kaltwiderstand 0.026 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
ICP-S2.3
ROHM
ICP-S2.3 ROHM
ICP-S1.8FTN
ROHM
ICP-S1.8FTN ROHM
ICP-S1.8TN
LAPIS Semiconductor
FUSE BRD MNT 1.8A
50VAC/VDC 2SMD
ICP3FAD2104
APEM Inc.
SWITCH PUSH SPST-NO 5A
48V
ICP3FAD2
APEM Inc.
SWITCH PUSH SPST-NO 5A
48V
ICP-S1.8TN/1210-1.8A
LAPIS Semiconductor
ICP-S1.8TN/1210-1.8A ROHM
ICP3PAD2
APEM Inc.
SWITCH PUSH SPST-NO 5A
48V
ICP-S2.3 TN
ROHM
ICP-S2.3 TN ROHM
06031A120JAJ2A 06035C562JAT4A 1812CC682KAT1A 182NQ030PBF ADG774BR
ADSP-BF542BBCZ-5A AON6532P BYV600A170DN2 CS61584-IQ5 GRM15XR71C472MA86D
H10A-27.000-18-FUND-TR HGTP20N60C3 ICP-N10T104 ICP-N20T104 ICP-N38T104
ICP-S0.5 ICP-S0.5TN ICP-S0.7 ICP-S0.7TN ICP-S1.0
ICP-S1.0TN ICP-S1.2 ICP-S1.2TN ICP-S1.8 ICP-S1.8FTN
ICP-S1.8TN ICP-S1.8TN/1210-1.8A ICP-S2.3 ICPL2503 ICPL3120
ICPL3120SM ICPL3120SMTR IR2156PBF. IRFS740BT MA3270-H
MAX507AENG+ MAX508BCPP+ MC145191FG MCD200-12IO8 MP03HBT330-08
NLV32T-1R8J-PF RF120M01 SBR2U150SA SKKL132/02E SMM02070C7500FBS
SP2526-1EN TDA8758G/C1 TGPF30N43P-R VI-J10-EY/F2 WP7-P010VA1-R6000